de diciembre de 2022,  o el  primer dia  habil  posterior si aqu6l  no  lo

fuere,  a las  10:00 horas en la Sede de Gobierno,  Sala "Rodofo Walsh",  site en calle
San Lorenzo 1949 -pjso 1, de la ciudad de Rosario.

ARTICULO 5°:  El   gasto   que   demanda   la gesti6n   en el presente ejercicio  por la
suma  de  $  7.033.509,03  (Pesos:   SIETE  MILLONES  TREINTA  Y

TRES  MIL  QUINIENTOS  NUEVE  CON  03/100)  se  debera  imputar  al  presupuesto
vigente: Sector 1-Subsector 1  -Cafacter 1  -Jurisdiccj6n 66 -SAF 1  -Programa 25
-Subprograma 02 -Proyecto 01  -Actividad  10  -   Fte.  Fto.  111  -Inciso  5 -Ptda.
Ppal.  8 - Ptda Parcial  06 - Partida Subparoial 99 - Ubicaci6n G6ogfafica 82-84-264